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Kadet Férfi Kard Válogató Verseny
Szigetszentmiklós

2017. 10. 07.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

58 vívó

1 csoportforduló

58 vívó
9 csoport (4 csoport 7 vívóval, 5 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
46 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 46 vívó

Direkt tábla
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Kadet Férfi Kard Válogató Verseny
Szigetszentmiklós

2017. 10. 07.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 58 vívó)

oldal 1/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
52 OLÁH Tamás ANGELS HUN 15/9/2001 9349
33 AVARKESZI Dániel BVSC HUN 30/5/2004 9699
6 FRÖHLICH Bálint BVSC HUN 22/8/2001 6375

33 GASZNER Ádám BVSC HUN 22/1/2004 8530
42 KRÁMER Dániel BVSC HUN 9/12/2003 8312
14 ONDRIK Konrád BVSC HUN 2/10/2003 7347
42 PETRUCZ Mirkó BVSC HUN 10/3/2004 8527
19 SVÁB Zoltán BVSC HUN 5/5/2002 6086
17 TÓTH Patrik BVSC HUN 28/5/2004 8528
5 URBÁN Tamás BVSC HUN 23/5/2001 8041

JURKOVICH Balázs DVSZ HUN 21/3/2003 8811
KELEMEN Áron DVSZ HUN 9/1/2004 6877

4 NOSEDA Szabolcs DVSZ HUN 29/3/2001 5627
25 PINTÉR Levente DVSZ HUN 7/10/2002 6199
35 GROSSO Márkó Andor GEAC HUN 25/4/2002 6131
26 PAPP Máté GEAC HUN 27/4/2001 6135
24 TRESÓ Mátyás GEAC HUN 8/7/2001 6103
42 FEHÉR Ádám KÁRPÁTI HUN 3/9/2002 6655
52 GARAS Fábián KÁRPÁTI HUN 3/3/2003 6657
42 KALLÓ György Sámuel KÁRPÁTI HUN 20/8/2001 10671
52 NYULASI Máté KÁRPÁTI HUN 29/3/2002 6569
52 SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI HUN 1/11/2003 6659
3 BAAKEN Mátyás KVSE HUN 20/6/2001 4855

21 BAAKEN Solt KVSE HUN 12/10/2002 6824
12 FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE HUN 30/8/2002 6808
31 SZABÓ Márton KVSE HUN 17/4/2003 6876
28 TURNY Bátor KVSE HUN 17/9/2003 6819
10 HORVÁTH Barna NTE 1866 HUN 29/7/2001 5999
35 ZADRAVECZ Máté NTE 1866 HUN 2/2/2003 7384
52 BALC Dávid Csaba NYVSC KK HUN 2/1/2004 9554
40 KECSKEMÉTI Áron NYVSC KK HUN 24/1/2002 6588

ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE HUN 30/1/2003 7183
ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE HUN 8/4/2003 7185
HAVASI Bercel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 17/12/2003 6386

28 VARJÚ Barna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 19/2/2002 6396
42 DÓKA Dominik UTE HUN 26/4/2002 9912
2 KAISER Balázs UTE HUN 15/10/2001 5425

26 KOHÁRI Tamás Márk UTE HUN 30/3/2003 7079
9 NAGY Kristóf UTE HUN 12/4/2001 5420

21 PÁPAI Roland Ferenc UTE HUN 25/11/2001 6005
42 ARÁNYI Marcell VASAS HUN 13/11/2002 6128
15 BÍRÓ Hugó VASAS HUN 26/3/2002 6166

CZIRJÁK Ádám VASAS HUN 26/2/2001 9955
52 GARAMVÖLGYI Bálint VASAS HUN 14/12/2002 7575
10 HORVÁTH Gergõ VASAS HUN 15/1/2002 6001
7 HUNYADY Bendegúz VASAS HUN 29/12/2001 5808
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Kadet Férfi Kard Válogató Verseny

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 58 vívó)

oldal 2/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
15 HUNYADY Dániel VASAS HUN 4/7/2003 6195
20 ILLÉS Kornél VASAS HUN 10/3/2002 6294
28 KELE Barnabás VASAS HUN 18/1/2002 6198
21 KIS-TAMÁS Bence VASAS HUN 21/9/2002 6167
18 MÁTTYUS Sebestyén VASAS HUN 29/10/2001 6039
35 MIKLÓS Gergely VASAS HUN 12/9/2001 6159
1 RABB Krisztián VASAS HUN 10/11/2001 5807

13 SZÁNTÓ Zoltán VASAS HUN 12/8/2002 7462
40 SZÉKÁCS Benedek VASAS HUN 19/4/2002 6610
52 TIVADARI Péter VASAS HUN 24/10/2003 8559
8 TÓTH Márton VASAS HUN 11/8/2001 5806

VIGH Benedek VASAS HUN 22/7/2004 8393
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Kadet Férfi Kard Válogató Verseny
Szigetszentmiklós

2017. 10. 07.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/3

Csoport szám 1
Versenybíró : PÉZSA Gábor, PIECS Adrienn

GY/M ind. AT RG
RABB Krisztián VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
PÁPAI Roland Ferenc UTE  2  1  3  V  V  V 0.500 -1 21 3
KECSKEMÉTI Áron NYVSC KK  1  V  2  V  V  2 0.500 -4 20 5
SZÉKÁCS Benedek VASAS  1  V  V  V  V  V 0.833 14 26 2
ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE  1  3  4  1  V  4 0.167 -9 18 6
KELEMEN Áron DVSZ  0  1  4  1  2  2 0.000 -20 10 7
SVÁB Zoltán BVSC  2  3  V  0  V  V 0.500 -3 20 4

Csoport szám 2
Versenybíró : FEKETE-KOVÁCS Benedek, NOSZEDA Tamás

GY/M ind. AT RG
MÁTTYUS Sebestyén VASAS  V  V  V  0  V 0.800 7 20 2
MIKLÓS Gergely VASAS  1  V  V  3  V 0.600 4 19 3
TÓTH Patrik BVSC  4  4  V  1  3 0.200 -5 17 5
FEHÉR Ádám KÁRPÁTI  0  0  2  0  0 0.000 -23 2 6
KAISER Balázs UTE  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
HAVASI Bercel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH  3  1  V  V  0 0.400 -4 14 4

Csoport szám 3
Versenybíró : KUN Kolos

GY/M ind. AT RG
BÍRÓ Hugó VASAS  4  3  V  V  2 0.400 4 19 3
KIS-TAMÁS Bence VASAS  V  1  V  V  V 0.800 8 21 2
BAAKEN Mátyás KVSE  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
JURKOVICH Balázs DVSZ  0  0  0  2  4 0.000 -19 6 6
DÓKA Dominik UTE  0  0  1  V  V 0.400 -8 11 5
AVARKESZI Dániel BVSC  V  4  0  V  2 0.400 -5 16 4

Csoport szám 4
Versenybíró : KOSSUTH Bálint

GY/M ind. AT RG
TIVADARI Péter VASAS  2  0  1  V  0 0.200 -13 8 5
ILLÉS Kornél VASAS  V  V  3  V  3 0.600 6 21 3
GROSSO Márkó Andor GEAC  V  3  4  V  2 0.400 4 19 4
ONDRIK Konrád BVSC  V  V  V  V  4 0.800 11 24 2
KALLÓ György Sámuel KÁRPÁTI  1  0  0  0  0 0.000 -24 1 6
NOSEDA Szabolcs DVSZ  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

Csoport szám 5
Versenybíró : NEMES Balázs

GY/M ind. AT RG
ARÁNYI Marcell VASAS  1  0  1  0  3 0.000 -20 5 6
HUNYADY Dániel VASAS  V  V  0  V  2 0.600 1 17 3
ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE  V  3  4  V  4 0.400 3 21 4
URBÁN Tamás BVSC  V  V  V  4  V 0.800 11 24 1
ZADRAVECZ Máté NTE 1866  V  2  3  V  2 0.400 -2 17 5
BAAKEN Solt KVSE  V  V  V  3  V 0.800 7 23 2
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Kadet Férfi Kard Válogató Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/3

Csoport szám 6
Versenybíró : KOSSUTH Bálint

GY/M ind. AT RG
SZÁNTÓ Zoltán VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
TRESÓ Mátyás GEAC  1  V  V  4  4  4 0.333 1 23 5
OLÁH Tamás ANGELS  2  1  3  1  2  2 0.000 -19 11 7
GARAMVÖLGYI Bálint VASAS  0  1  V  2  0  1 0.167 -19 9 6
BALC Dávid Csaba NYVSC KK  0  V  V  V  1  0 0.500 -6 16 4
SZABÓ Márton KVSE  0  V  V  V  V  V 0.833 9 25 2
FRÖHLICH Bálint BVSC  4  V  V  V  V  4 0.667 11 28 3

Csoport szám 7
Versenybíró : PÉZSA Gábor, PIECS Adrienn

GY/M ind. AT RG
KELE Barnabás VASAS  0  V  4  2  V 0.400 -3 16 4
HUNYADY Bendegúz VASAS  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
GASZNER Ádám BVSC  3  1  4  1  V 0.200 -6 14 5
FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE  V  3  V  V  V 0.800 7 23 2
PINTÉR Levente DVSZ  V  4  V  3  V 0.600 7 22 3
GARAS Fábián KÁRPÁTI  1  1  0  0  2 0.000 -21 4 6

Csoport szám 8
Versenybíró : NOSZEDA Tamás

GY/M ind. AT RG
VIGH Benedek VASAS  1  V  3  V  V  4 0.500 -1 23 3
KOHÁRI Tamás Márk UTE  V  3  3  V  4  2 0.333 0 22 6
TURNY Bátor KVSE  2  V  V  V  3  1 0.500 -3 21 5
TÓTH Márton VASAS  V  V  3  V  V  4 0.667 9 27 2
NYULASI Máté KÁRPÁTI  3  1  3  0  4  2 0.000 -17 13 7
PETRUCZ Mirkó BVSC  4  V  V  2  V  3 0.500 -2 24 4
HORVÁTH Barna NTE 1866  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1

Csoport szám 9
Versenybíró : NEMES Balázs

GY/M ind. AT RG
CZIRJÁK Ádám VASAS  V  1  2  4  4  1 0.167 -8 17 6
SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI  0  2  0  2  0  0 0.000 -26 4 7
NAGY Kristóf UTE  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
HORVÁTH Gergõ VASAS  V  V  3  V  V  V 0.833 17 28 2
VARJÚ Barna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH  V  V  0  2  V  2 0.500 -6 19 4
KRÁMER Dániel BVSC  V  V  3  1  4  1 0.333 -5 19 5
PAPP Máté GEAC  V  V  1  1  V  V 0.667 8 22 3
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Csoportok, 1. forduló
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Kadet Férfi Kard Válogató Verseny
Szigetszentmiklós

2017. 10. 07.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 58 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 RABB Krisztián VASAS HUN 1.000 23 30 továbbjutó
1 SZÁNTÓ Zoltán VASAS HUN 1.000 23 30 továbbjutó
3 KAISER Balázs UTE HUN 1.000 21 25 továbbjutó
4 NAGY Kristóf UTE HUN 1.000 20 30 továbbjutó
5 BAAKEN Mátyás KVSE HUN 1.000 20 25 továbbjutó
6 HUNYADY Bendegúz VASAS HUN 1.000 16 25 továbbjutó
6 NOSEDA Szabolcs DVSZ HUN 1.000 16 25 továbbjutó
8 HORVÁTH Barna NTE 1866 HUN 1.000 14 30 továbbjutó
9 HORVÁTH Gergõ VASAS HUN 0.833 17 28 továbbjutó

10 SZÉKÁCS Benedek VASAS HUN 0.833 14 26 továbbjutó
11 SZABÓ Márton KVSE HUN 0.833 9 25 továbbjutó
12 ONDRIK Konrád BVSC HUN 0.800 11 24 továbbjutó
12 URBÁN Tamás BVSC HUN 0.800 11 24 továbbjutó
14 KIS-TAMÁS Bence VASAS HUN 0.800 8 21 továbbjutó
15 BAAKEN Solt KVSE HUN 0.800 7 23 továbbjutó
15 FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE HUN 0.800 7 23 továbbjutó
17 MÁTTYUS Sebestyén VASAS HUN 0.800 7 20 továbbjutó
18 FRÖHLICH Bálint BVSC HUN 0.667 11 28 továbbjutó
19 TÓTH Márton VASAS HUN 0.667 9 27 továbbjutó
20 PAPP Máté GEAC HUN 0.667 8 22 továbbjutó
21 PINTÉR Levente DVSZ HUN 0.600 7 22 továbbjutó
22 ILLÉS Kornél VASAS HUN 0.600 6 21 továbbjutó
23 MIKLÓS Gergely VASAS HUN 0.600 4 19 továbbjutó
24 HUNYADY Dániel VASAS HUN 0.600 1 17 továbbjutó
25 VIGH Benedek VASAS HUN 0.500 -1 23 továbbjutó
26 PÁPAI Roland Ferenc UTE HUN 0.500 -1 21 továbbjutó
27 PETRUCZ Mirkó BVSC HUN 0.500 -2 24 továbbjutó
28 TURNY Bátor KVSE HUN 0.500 -3 21 továbbjutó
29 SVÁB Zoltán BVSC HUN 0.500 -3 20 továbbjutó
30 KECSKEMÉTI Áron NYVSC KK HUN 0.500 -4 20 továbbjutó
31 VARJÚ Barna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.500 -6 19 továbbjutó
32 BALC Dávid Csaba NYVSC KK HUN 0.500 -6 16 továbbjutó
33 BÍRÓ Hugó VASAS HUN 0.400 4 19 továbbjutó
33 GROSSO Márkó Andor GEAC HUN 0.400 4 19 továbbjutó
35 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE HUN 0.400 3 21 továbbjutó
36 ZADRAVECZ Máté NTE 1866 HUN 0.400 -2 17 továbbjutó
37 KELE Barnabás VASAS HUN 0.400 -3 16 továbbjutó
38 HAVASI Bercel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.400 -4 14 továbbjutó
39 AVARKESZI Dániel BVSC HUN 0.400 -5 16 továbbjutó
40 DÓKA Dominik UTE HUN 0.400 -8 11 továbbjutó
41 TRESÓ Mátyás GEAC HUN 0.333 1 23 továbbjutó
42 KOHÁRI Tamás Márk UTE HUN 0.333 0 22 továbbjutó
43 KRÁMER Dániel BVSC HUN 0.333 -5 19 továbbjutó
44 TÓTH Patrik BVSC HUN 0.200 -5 17 továbbjutó
45 GASZNER Ádám BVSC HUN 0.200 -6 14 továbbjutó
46 TIVADARI Péter VASAS HUN 0.200 -13 8 továbbjutó
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Kadet Férfi Kard Válogató Verseny

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 58 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
47 CZIRJÁK Ádám VASAS HUN 0.167 -8 17 kiesõ
48 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE HUN 0.167 -9 18 kiesõ
49 GARAMVÖLGYI Bálint VASAS HUN 0.167 -19 9 kiesõ
50 NYULASI Máté KÁRPÁTI HUN 0.000 -17 13 kiesõ
51 OLÁH Tamás ANGELS HUN 0.000 -19 11 kiesõ
52 JURKOVICH Balázs DVSZ HUN 0.000 -19 6 kiesõ
53 KELEMEN Áron DVSZ HUN 0.000 -20 10 kiesõ
54 ARÁNYI Marcell VASAS HUN 0.000 -20 5 kiesõ
55 GARAS Fábián KÁRPÁTI HUN 0.000 -21 4 kiesõ
56 FEHÉR Ádám KÁRPÁTI HUN 0.000 -23 2 kiesõ
57 KALLÓ György Sámuel KÁRPÁTI HUN 0.000 -24 1 kiesõ
58 SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI HUN 0.000 -26 4 kiesõ
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Kadet Férfi Kard Válogató Verseny oldal 1/2

1 RABB Krisztián VASAS

Tábla 64

64 ---------

33 GROSSO Márkó Andor GEAC

32 BALC Dávid Csaba NYVSC KK    15/5

17 MÁTTYUS Sebestyén VASAS

48 ---------

49 ---------

16 FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE

9 HORVÁTH Gergõ VASAS

56 ---------

41 TRESÓ Mátyás GEAC

24 HUNYADY Dániel VASAS    15/13

25 VIGH Benedek VASAS

40 DÓKA Dominik UTE    15/9

57 ---------

8 HORVÁTH Barna NTE 1866

5 BAAKEN Mátyás KVSE

60 ---------

37 KELE Barnabás VASAS

28 TURNY Bátor KVSE    15/14

21 PINTÉR Levente DVSZ

44 TÓTH Patrik BVSC    15/11

53 ---------

12 URBÁN Tamás BVSC

13 ONDRIK Konrád BVSC

52 ---------

45 GASZNER Ádám BVSC

20 PAPP Máté GEAC    15/9

29 SVÁB Zoltán BVSC

36 ZADRAVECZ Máté NTE 1866    15/8

61 ---------

4 NAGY Kristóf UTE

RABB Krisztián

Tábla 32

GROSSO Márkó Andor
   15/7

MÁTTYUS Sebestyén

FEKETE-KOVÁCS Máté
   15/10

HORVÁTH Gergõ

TRESÓ Mátyás
   15/9

VIGH Benedek

HORVÁTH Barna
   15/4

BAAKEN Mátyás

KELE Barnabás
   15/3

PINTÉR Levente

URBÁN Tamás
   15/6

ONDRIK Konrád

PAPP Máté
   15/9

ZADRAVECZ Máté

NAGY Kristóf
   15/7

RABB Krisztián

Tábla 16

MÁTTYUS Sebestyén

   15/11

HORVÁTH Gergõ

HORVÁTH Barna

   15/11

BAAKEN Mátyás

URBÁN Tamás

   15/11

ONDRIK Konrád

NAGY Kristóf

   15/6

RABB Krisztián

HORVÁTH Barna

URBÁN Tamás

NAGY Kristóf



Kadet Férfi Kard Válogató Verseny oldal 2/2

3 KAISER Balázs UTE

Tábla 64

62 ---------

35 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE

30 KECSKEMÉTI Áron NYVSC KK    15/5

19 TÓTH Márton VASAS

46 TIVADARI Péter VASAS    15/9

51 ---------

14 KIS-TAMÁS Bence VASAS

11 SZABÓ Márton KVSE

54 ---------

43 KRÁMER Dániel BVSC

22 ILLÉS Kornél VASAS    15/3

27 PETRUCZ Mirkó BVSC

38 HAVASI Bercel TÖRÖKBÁLINTI GER    15/10

59 ---------

6 NOSEDA Szabolcs DVSZ

7 HUNYADY Bendegúz VASAS

58 ---------

39 AVARKESZI Dániel BVSC

26 PÁPAI Roland Ferenc UTE    15/10

23 MIKLÓS Gergely VASAS

42 KOHÁRI Tamás Márk UTE    15/13

55 ---------

10 SZÉKÁCS Benedek VASAS

15 BAAKEN Solt KVSE

50 ---------

47 ---------

18 FRÖHLICH Bálint BVSC

31 VARJÚ Barna TÖRÖKBÁLINTI GER

34 BÍRÓ Hugó VASAS    15/8

63 ---------

2 SZÁNTÓ Zoltán VASAS

KAISER Balázs

Tábla 32

ENGELBRECHT Patrik
   15/7

TÓTH Márton

KIS-TAMÁS Bence
   15/11

SZABÓ Márton

ILLÉS Kornél
   15/10

PETRUCZ Mirkó

NOSEDA Szabolcs
   15/3

HUNYADY Bendegúz

PÁPAI Roland Ferenc
   15/10

KOHÁRI Tamás Márk

SZÉKÁCS Benedek
   15/14

BAAKEN Solt

FRÖHLICH Bálint
   15/9

BÍRÓ Hugó

SZÁNTÓ Zoltán
   15/5

KAISER Balázs

Tábla 16

TÓTH Márton

   15/5

ILLÉS Kornél

NOSEDA Szabolcs

   15/8

HUNYADY Bendegúz

KOHÁRI Tamás Márk

   15/7

FRÖHLICH Bálint

SZÁNTÓ Zoltán

   15/6

KAISER Balázs

NOSEDA Szabolcs

HUNYADY Bendegúz

FRÖHLICH Bálint



Kadet Férfi Kard Válogató Verseny
Szigetszentmiklós

2017. 10. 07.

oldal 1/1

1 RABB Krisztián VASAS

Tábla 8

8 HORVÁTH Barna NTE 1866    15/6

5 URBÁN Tamás BVSC

4 NAGY Kristóf UTE    15/12

3 KAISER Balázs UTE

6 NOSEDA Szabolcs DVSZ    15/11

7 HUNYADY Bendegúz VASAS

2 FRÖHLICH Bálint BVSC    15/7

RABB Krisztián

Elõdöntõ

URBÁN Tamás
   15/9

KAISER Balázs

HUNYADY Bendegúz
   15/3

RABB Krisztián

Döntõ

KAISER Balázs

   15/8
RABB Krisztián



Kadet Férfi Kard Válogató Verseny
Szigetszentmiklós

2017. 10. 07.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 58 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 RABB Krisztián VASAS HUN
2 KAISER Balázs UTE HUN
3 HUNYADY Bendegúz VASAS HUN
3 URBÁN Tamás BVSC HUN
5 NAGY Kristóf UTE HUN
6 NOSEDA Szabolcs DVSZ HUN
7 HORVÁTH Barna NTE 1866 HUN
8 FRÖHLICH Bálint BVSC HUN
9 SZÁNTÓ Zoltán VASAS HUN

10 BAAKEN Mátyás KVSE HUN
11 HORVÁTH Gergõ VASAS HUN
12 ONDRIK Konrád BVSC HUN
13 MÁTTYUS Sebestyén VASAS HUN
14 TÓTH Márton VASAS HUN
15 ILLÉS Kornél VASAS HUN
16 KOHÁRI Tamás Márk UTE HUN
17 SZÉKÁCS Benedek VASAS HUN
18 SZABÓ Márton KVSE HUN
19 KIS-TAMÁS Bence VASAS HUN
20 BAAKEN Solt KVSE HUN
20 FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE HUN
22 PAPP Máté GEAC HUN
23 PINTÉR Levente DVSZ HUN
24 VIGH Benedek VASAS HUN
25 PÁPAI Roland Ferenc UTE HUN
26 PETRUCZ Mirkó BVSC HUN
27 BÍRÓ Hugó VASAS HUN
27 GROSSO Márkó Andor GEAC HUN
29 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE HUN
30 ZADRAVECZ Máté NTE 1866 HUN
31 KELE Barnabás VASAS HUN
32 TRESÓ Mátyás GEAC HUN
33 MIKLÓS Gergely VASAS HUN
34 HUNYADY Dániel VASAS HUN
35 TURNY Bátor KVSE HUN
36 SVÁB Zoltán BVSC HUN
37 KECSKEMÉTI Áron NYVSC KK HUN
38 VARJÚ Barna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN
39 BALC Dávid Csaba NYVSC KK HUN
40 HAVASI Bercel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN
41 AVARKESZI Dániel BVSC HUN
42 DÓKA Dominik UTE HUN
43 KRÁMER Dániel BVSC HUN
44 TÓTH Patrik BVSC HUN
45 GASZNER Ádám BVSC HUN
46 TIVADARI Péter VASAS HUN
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RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
47 CZIRJÁK Ádám VASAS HUN
48 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE HUN
49 GARAMVÖLGYI Bálint VASAS HUN
50 NYULASI Máté KÁRPÁTI HUN
51 OLÁH Tamás ANGELS HUN
52 JURKOVICH Balázs DVSZ HUN
53 KELEMEN Áron DVSZ HUN
54 ARÁNYI Marcell VASAS HUN
55 GARAS Fábián KÁRPÁTI HUN
56 FEHÉR Ádám KÁRPÁTI HUN
57 KALLÓ György Sámuel KÁRPÁTI HUN
58 SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI HUN
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